[image: ]
Коми Республикаын «Сыктывдін»
муниципальнӧй районса администрациялӧн
ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального района
«Сыктывдинский» Республики Коми

от 4 августа 2023 года    					                                             № 8/1138
О награждении Почетной грамотой
муниципального района «Сыктывдинский»

Руководствуясь пунктом 9 части 1 статьи 17 Федерального закона от 6 октября           2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 6 статьи 5 Устава муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми, решением Совета муниципального образования  муниципального  района   «Сыктывдинский»  от  27 февраля  2009  года     № 23/2-21 «О муниципальных наградах муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский», администрация муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	    1. Наградить Почётной грамотой муниципального района «Сыктывдинский» за многолетний добросовестный труд:
           Ануфриеву Татьяну Николаевну, учителя начальных классов МБОУ «Выльгортская средняя общеобразовательная школа № 1»;
           Попову Марину Геннадьевну, учителя русского языка и литературы МБОУ «Выльгортская средняя общеобразовательная школа № 1»;
           Муравьева Ивана Николаевича, учителя истории и обществознания МБОУ «Выльгортская средняя общеобразовательная школа № 1»;
           Рогову Ирину Петровну, учителя физики МБОУ «Выльгортская средняя общеобразовательная школа № 1»;
           Брежневу Надежду Сергеевну, учителя изобразительного искусства и технологии МБОУ «Часовская средняя общеобразовательная школа»;
           Горожанкину Евгению Евлогиевну, учителя математики и информатики МБОУ «Часовская средняя общеобразовательная школа»;
           Игнатову Викторию Павловну, педагога-организатора МБОУ «Часовская средняя общеобразовательная школа»;
           Потолицыну Валентину Васильевну, воспитателя МБОУ «Часовская средняя общеобразовательная школа»;
           Потолицыну Екатерину Михайловну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе МБОУ «Часовская средняя общеобразовательная школа»;
           Размыслову Викторию Николаевну, учителя физической культуры МБОУ «Часовская средняя общеобразовательная школа»;
           Русанову Анастасию Ивановну, воспитателя МБОУ «Часовская средняя общеобразовательная школа»;
           Чувьюрову Марию Николаевну, сторожа МАДОУ «Детский сад № 3 общеразвивающего вида» с. Выльгорт;
           Костромину Елену Васильевну, подсобного рабочего МАДОУ «Детский сад № 3 общеразвивающего вида» с. Выльгорт;
[bookmark: _GoBack]           Шахову Анну Владиславовну, младшего воспитателя МАДОУ «Детский сад № 3 общеразвивающего вида» с. Выльгорт;
           Костину Галину Николаевну, младшего воспитателя МБДОУ «Детский сад № 7 общеразвивающего вида» с. Выльгорт;
           Мухачёву Александру Александровну, повара МБДОУ «Детский сад № 7 общеразвивающего вида» с. Выльгорт;
           Сажину Нину Владимировну, младшего воспитателя МБДОУ «Детский сад № 7 общеразвивающего вида» с. Выльгорт;
           Косныреву Фарданию Камилевну, заместителя заведующего по административно-хозяйственной части МБДОУ «Детский сад № 7 общеразвивающего вида» с. Выльгорт;
           Попову Августу Серафимовну, учителя коми языка и литературы МБОУ «Палевицкая средняя общеобразовательная школа»;
           Столярову Ирину Викторовну, учителя биологии и географии МБОУ «Палевицкая средняя общеобразовательная школа»;
           Муравьёва Константина Анатольевича, заведующего сектором по направлению - компьютерная графика МБУК «Сыктывдинский Дом народных ремесел «Зарань»;
           Даминову Евгению Васильевну, старшего воспитателя МБДОУ «Детский сад № 10 комбинированного вида» с. Выльгорт;
           Ильиченко Ирину Николаевну, воспитателя МБДОУ «Детский сад № 10 комбинированного вида» с. Выльгорт;
           Корневу Тамару Николаевну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе МБОУ «Выльгортская средняя общеобразовательная школа №2» имени В.П. Налимова;
           Моцного Сергея Мироновича, педагога дополнительного образования МБУДО «Районный центр внешкольной работы» с. Выльгорт;
            Ищенко Инну Анатольевну, воспитателя МБДОУ «Детский сад № 1 общеразвивающего вида» с. Выльгорт.
           2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района (А.В. Коншин).
           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  муниципального района «Сыктывдинский» -
руководитель администрации                                                                             Л.Ю. Доронина

image1.jpeg